附件3
抚顺县申请模拟审批项目承诺书
                     (企业名称），拟在抚顺县域内投资建设项目，申请该项目进行模拟审批，现就该投资项目的相关事宜作出如下承诺，并承担相应法律责任。
一、本投资人提供的所有申请资料真实合法有效。
二、通过招、拍、挂的方式取得土地，若未能拍得土地，模拟审批阶段所产生的一切费用由本企业承担。
三、取得土地权证后，完善报批材料，按照要求时限到相关行政审批部门申请办理模拟审批文件转换为正式文件的手续。
四、严格按模拟审批确定的内容组织实施,不擅自更改已通过模拟审批确定的设计方案及施工图纸，确需调整的按程序重新组织申请。因规范变更、重新申请的所发生的一切费用由我单位承担。
五、在模拟审批阶段和正式批准文件取得之前，项目不开工建设。
特此承诺。
申请单位(公章):
法定代表人(签章):
[bookmark: _GoBack]年    月   日
1